gravadas, que ajudam na localização geográfica, a fim de que acessem de forma
autônoma, qualquer local público, comercial ou privado.

Iniciativa testada e aprovada pela ATESP - Associação dos Técnicos em

Edificações Auxiliares e Afins do Estado de São Paulo, CNPJ/MF n^ 28.470.432/0001-85
e por mais 317 (trezentos e dezessete) deficientes visuais, proporcionando
independência total nas cidades de Santos, São Vicente, Praia Grande, Guarujá e
Cubatão.

Considerando que esta Casa de Leis tem procurado, ao longo dos últimos anos,

ser parceira do Poder Executivo na busca de recursos para melhorar a qualidade de vida